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※価格はメーカー希望本体価格で、消費税は含んでおりません。
※本仕様は改良のため、予告なく変更する場合があります。
※ミヤエポック製の電動リールはすべて日本製 /MADE IN JAPAN です。

※電動リールの機能・制御・付属品などにつきましては、電動リール仕様一覧表（P31-P32）をご参照ください。
※JAN コードは下 5 ケタを表記しています。ミヤエポック製品の JAN コード上 8 ケタは、49926070 です。
※記載内容は 2025 年 1 月現在のものです。

（ハイパワー）CZ-10HP
リールサイズ：
W240xH150xD220mm

自動送出&オートシャクリ搭載 CZシリーズ最強のテクニシャン
CZシリーズの中では標準的なボディながら、CZ-20 クラスのパワーを発揮
するハイパワーモーターを採用。また、コントロールレバーを操作することなく、
スイッチのみで糸を送り出せる「自動送出」機能を搭載。仕掛けの上げ下ろしに
よる誘いや、送り出しに効果的。任意の区間、自動制御でシャクリ（誘い）を繰り
返す「オートシャクリ」機能も備わっており、中層での誘いのほか、トローリング
などの表層でのアピールにも威力を発揮。CZシリーズ最強のテクニシャンリール。
「自動送出」時のハンドル逆転を防止する、ワンタッチフリーハンドル標準装備。

根まわりのモンスターを浮かせ切る !ファイティングモード搭載モデル

（スペシャル）CZ-10SP
リールサイズ：
W240xH150xD220mm

CZシリーズの中では標準的なボディながら、CZ-20クラスのパワーを発揮するハイパワー
モーターを採用。そのモーターパワーを極限まで引き出せる「ファイティングモード」を備え
ており、根まわりでの大物釣りに絶大なる威力を発揮。ファイト時の手巻きアシストにも着目
した大型パワーハンドル&ハンドルギア比1：2.5仕様。もちろん、本格深海釣りにも対応可
能。※ファイティングモードとは、魚とのやり取りを自動制御し、モーターへの負担を減らす
「釣力コントロール」を限定的に解除できる機能です。
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●装備 : 新型液晶パネル、CZ 標準ドラグライニング、
　        ダブルストライクポジション
●本体色は気品と風格を兼ね備えたプレミアム・チタンカラー塗装、
　スプール色はシルバーです。

●装備 : 新型液晶パネル、ファイティングモード、
　　　  CZ 標準ドラグライニング、ダブルストライクポジション
●本体色はシックな色合いの中に高級感をもたせたダークブルー・メタリック塗装、
　スプール色はブラックです。

釣力
コントロール

ドラグ
アシストレバー 音ブレーキ

   システム

ガード
アームワンタッチ

フリーハンドル オートシャクリ機能 自動送出

品　　　番

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

最大巻上速度 /
無負荷時

糸巻き量 /
NEWディープセンサー

ボールベア
リング数

自　　　重

JAN コード

本 体 価 格

CZ-10HP
/24V

110kg

115kg

90m/ 分

10 個

5.3kg

04429

341,000 円

CZ-10HP
/12V

110kg

110kg

90m/ 分

　　  10 号 -1,600m
　　  12 号 -1,400m
　　  15 号 -   900m
　　  20 号 -   800m
　　  30 号 -　500m
　　 
10 個

5.3kg

04412

327,000 円

CZ-10HP（ハイパワー） PAT

（スペシャル）CZ-10SP
品　　　番

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

最大巻上速度 /
無負荷時

糸巻き量 /
NEWディープセンサー

ボールベア
リング数

自　　　重

JAN コード

本 体 価 格

CZ-10SP
/24V

110kg

115kg

90m/ 分

10 個

5.3kg

04443

365,000 円

CZ-10SP
/12V

110kg

110kg

90m/ 分

　　  10 号 -1,600m
　　  12 号 -1,400m
　　  15 号 -   900m
　　  20 号 -　800m
　　  30 号 -　500m

10 個

5.3kg

04436

352,000 円

PAT

釣力
コントロール

ドラグ
アシストレバー

音ブレーキ
   システム 大型パワーハンドル

ガード
アーム

＊2025 年
　生産完了予定機種
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CZ-9 キンメ SPECIAL
リールサイズ：
W240xH150xD220mm

釣力
コントロール

ドラグ
アシストレバー

パワーハンドル
音ブレーキ
   システム

●装備 : カーボンクロス製ドラグライニング、
　ダブルストライクポジション
●本体色はプレミアム・チタンカラー塗装、
　スプール色はブラックです。
　＊ガードアームは別売です。

キンメZ-9

プロのキンメ漁師からも高評価を得ている「キンメSPECIAL」に、『CZ-9キンメSPECIAL
（24V）』 がラインナップ。「新・電源基板制御システム」を搭載したことにより、瞬間最大巻
上力120kg、持続巻上力70kgと、CZ-9（24V）のスペックを大幅にパワーアップ。
また「カーボンクロス製ドラグライニング」とドラグ組成の再考により、フリーからのMAX
ドラグ力を引き上げました。モーターのパワーを極限まで引き出せる「ファイティングモー
ド」も搭載したほか、耐久力を上げるため「ステンレス製」の減速ギアも組み込みました。ドラ
グ耐力とパワーを必要とするキンメ漁にも安心してご使用いただけます。
※ドラグ耐力を重視している仕様のため、滑り出し性能・スムーズさを重視される釣りや
　ターゲットには不向きな場合もあります。
※ファイティングモードとは、魚とのやり取りを自動制御し、モーターへの負担を減らす
　「釣力コントロール」を限定的に解除できる機能です。
※従来機種よりもドラグレバーの滑りは重くなります。

CZ-9/24V
キンメSPECIAL

120kg

120kg

120m/ 分

10 号 -1,600m
12 号 -1,400m
15 号 -   900m
20 号 -   800m
30 号 -　500m

10 個

4.7kg

04276

367,000 円

品　　　番

ドラグ耐力

瞬間最大巻上力

最大巻上速度 /
無負荷時

糸巻き量 /
NEWディープセンサー

ボールベア
リング数

自　　　重

JAN コード

本 体 価 格

DC-24V ONLY

CZ-9 キンメ SPECIAL PAT

新制御システム搭載で大幅パワーアップ！
本場伊豆のキンメにも余裕の対応力

Electric
Fishing
Reel

Electric
Fishing
Reel


